
Subsidieverordening duurzaam energiepakket bestaande bouw 2022-2024 

  

Zaaknummer: 2097294 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoorn; 

  

Gelezen het voorstel van de afdeling Projectmanagement; 

  

BESLUIT: 

Geen subsidie meer te verstrekken voor spouwmuurisolatie en de spouwmuurisolatie met ingang van 

1 januari 2024 te verwijderen uit de Duurzaam Bouwenlijst van de Subsidieverordening duurzaam 

energiepakket bestaande bouw 2022-2024. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Hoorn in zijn vergadering van 

28 november 2023, 

  

  

De secretaris,                                   De burgemeester, 

Nr. 548771 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hoorn 

Gemeenteblad 2023 nr. 548771 22 december 2023 1 


